SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

 1

TERMO ADITIVO AO EDITAL PPGCOM/POSGRAP N° 02/2012

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Comunicação torna público o presente Termo

Aditivo ao Edital PPGCOM/POSGRAP N° 02/2012:

1. Constitui objeto deste Termo Aditivo:

1.1. Reabrir as inscrições no processo seletivo para ingresso em 10 (vagas) de admissão geral no

Semestre Letivo 2013/1 do corpo discente do Programa de Pós-Graduação em Comunicação (Curso

de Mestrado Acadêmico).

1.2. As inscrições serão realizadas no período de 2 de janeiro de 2013 a 4 de janeiro de 2013, via

Internet, e a documentação entregue na secretaria do Programa no horário das 14h às 18h.

2. Os demais itens e sub-itens do Edital continuam inalterados.

Cidade Universitária “Prof. José Aloísio de Campos”, 21 de Dezembro de 2012.

      ____________________________________
             Prof. Dr. Carlos Eduardo Franciscato

         Coordenador do PPGCOM/UFS